Министерство образования и науки Российской Федерации  Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

29.07.2017      № 774-08 г. Тамбов

О зачислении в состав студентов первого курса
очно-заочной формы обучения на 2017-2018 учебный год
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг
на программу бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных абитуриентов зачислить с 1 сентября 2017 г. в состав студентов на
направление подготовки бакалавров 40.03.01 Юриспруденция

- по общему конкурсу   Беляева Виктория Владимировна 157   Волостных Евгений Романович 141   Головачева Анастасия Александровна 148   Малик Александра Дмитриевна 140   Черников Максим Константинович 140

Основание: протокол заседания приемной комиссии №20-18 от 28.07.2017.

Ректор     М.Н. Краснянский